LEI N°167/1976

Plano Plurianual de
de 1977 a 1979.

Investimentos para o Triénio

Cédigo
Geral

Investimentos

1977

1978

1979

Total

4.0.0.0

Despesa de
Capital

4.1.0.0

Investimentos

4.1.1.0

Obras Publicas

01

Construcao e
Melhoramentos
de Prédios
Escolares

200.000,00

300.000,00

300.000,00

800.000,00

02

Construcdo e
Melhoramentos
do Ginésio
Municipal

10.000,00

10.000,00

03

Ampliacdo da
Iluminacéo
Piblica

20.000,00

30.000,00

50.000,00

100.000,00

04

Abertura de
Ruas e
Avenidas

20.000,00

50.000,00

100.000,00

170.000,00

05

Construcdo de
Meios-fios e
Passeios

10.000,00

20.000,00

30.000,00

60.000,00

06

Construcdo de
Pracas e
Jardins

20.000,00

20.000,00

20.000,00

60.000,00

07

Ampliacdo do
Cemitério

10.000,00

30.000,00

30.000,00

70.000,00

08

Construcao e
Melhoramentos
de Estradas e
Pontes

40.000,00

100.000,00

100.000,00

240.000,00

09

Construcao de
Mata Burros

20.000,00

50.000,00

50.000,00

120.000,00




10

Construcdo de
Rede de Esgoto

100.000,00

100.000,00

100.000,00

300.000,00

4.1.4.0

Material
Permanente

01

Material
Permanente
(Gabinete do
Prefeito)

5.000,00

5.000,00

10.000,00

20.000,00

02

Material
Permanente
(Servico da
Fazenda)

5.000,00

5.000,00

5.000,00

15.000,00

03

Mbéveis e
Utensilios
(Escolas
Rurais)

20.000,00

30.000,00

50.000,00

100.000,00

04

Compras de
Mbéveis e
Utensilios
(Ginasio)

1.000,00

1.000,00

05

Para Servico
de Jardins

5.000,00

5.000,00

5.000,00

15.000,00

06

Material para
o Servico de
Estradas

25.000,00

50.000,00

50.000,00

125.000,00

Equipamento e
Instalacgodes

01

Para o Servico
de Estrada e
Pontes

52.666, 00

60.000,00

100.000,00

212.666,00

563.666,00

855.000,00

1.000.000,00

2.418,666,00




