LEI Nº 167/1976

Plano Plurianual de Investimentos para o Triênio de 1977 a 1979.

Código Geral	Investimentos	1977	1978	1979	Total			
4.0.0.0	Despesa de Capital							
4.1.0.0	Investimentos							
4.1.1.0	Obras Públicas							
01	Construção e Melhoramentos de Prédios Escolares	200.000,00	300.000,00	300.000,00	800.000,00			
02	Construção e Melhoramentos do Ginásio Municipal	10.000,00			10.000,00			
03	Ampliação da Iluminação Pública	20.000,00	30.000,00	50.000,00	100.000,00			
04	Abertura de Ruas e Avenidas	20.000,00	50.000,00	100.000,00	170.000,00			
05	Construção de Meios-fios e Passeios	10.000,00	20.000,00	30.000,00	60.000,00			
06	Construção de Praças e Jardins	20.000,00	20.000,00	20.000,00	60.000,00			
07	Ampliação do Cemitério	10.000,00	30.000,00	30.000,00	70.000,00			
08	Construção e Melhoramentos de Estradas e Pontes	40.000,00	100.000,00	100.000,00	240.000,00			
09	Construção de Mata Burros	20.000,00	50.000,00	50.000,00	120.000,00			

10	Construção de Rede de Esgoto	100.000,00	100.000,00	100.000,00	300.000,00
4.1.4.0	Material Permanente				
01	Material Permanente (Gabinete do Prefeito)	5.000,00	5.000,00	10.000,00	20.000,00
02	Material Permanente (Serviço da Fazenda)	5.000,00	5.000,00	5.000,00	15.000,00
03	Móveis e Utensílios (Escolas Rurais)	20.000,00	30.000,00	50.000,00	100.000,00
04	Compras de Móveis e Utensílios (Ginásio)	1.000,00			1.000,00
05	Para Serviço de Jardins	5.000,00	5.000,00	5.000,00	15.000,00
06	Material para o Serviço de Estradas	25.000,00	50.000,00	50.000,00	125.000,00
	Equipamento e Instalações				
01	Para o Serviço de Estrada e Pontes	52.666,00	60.000,00	100.000,00	212.666,00
		563.666,00	855.000,00	1.000.000,00	2.418,666,00